
RegionalBus

395 Lenggries  - Wegscheid - Jachenau

Zone

LEG
LEG

LEG
LEG
LEG
LEG
LEG
LEG
LEG
LEG
LEG
LEG
LEG
JAC
JAC
JAC
JAC
JAC
JAC
JAC
JAC
JAC
JAC

7
7

7
7
7
7
7
7
7
7
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

Montag - Freitag
Verkehrshinweis

Lenggries, Schule
- Bahnhof  an

 München Hbf  ab
 Holzkirchen  ab
 Bad Tölz  ab
 Lenggries  an

- Bahnhof  ab
- Hirschbachbrücke
- Alpenrose / Wegscheider Str.
- Brauneckbahn
Wegscheid, Abzw. Kotalm
- Mitte
- Pfaffensteffl
- Bretonenbrücke
Langeneck
Leger
Letten
Tannern
Orth (Gem. Jachenau)
Petern
Hinterbichl (Lkr. TÖL)
Höfen (Gem. Jachenau)
Bäcker (Gem. Jachenau)
Wieden (Lkr. TÖL)
Laich (Lkr. TÖL)
Jachenau, Post
- Mühle

8.04
8.35

9.11

9.16

9.18
9.21
9.24
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28
9.31
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.39
9.41
9.45
9.47

S

13.05

13.09

13.11
13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26
13.28
13.30
13.34
13.36

F

12.04
12.35

13.11

13.17

13.19
13.22
13.25
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.40
13.42
13.46
13.48

S

12.04
12.35

13.11

13.23
13.25
13.28

13.30
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.44
13.46
13.48
13.52
13.54

18

15.08
15.13

14.04
14.35

15.11

15.17

15.19

15.21
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.28
15.29
15.30
15.30
15.31
15.32
15.33
15.35
15.37
15.41
15.43

17

14.04
14.35

15.11

15.17

15.19

15.21
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.28
15.29
15.30
15.30
15.31
15.32
15.33
15.35
15.37
15.41
15.43

18

16.08
16.13

15.04
15.35

16.11

16.17

16.19

16.21
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.28
16.29
16.30
16.30
16.31
16.32
16.33
16.35
16.37
16.41
16.43

06

15.04
15.35

16.11

16.17

16.19

16.21
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.28
16.29
16.30
16.30
16.31
16.32
16.33
16.35
16.37
16.41
16.43

16.04
16.35

17.11

17.17

17.19

17.21
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.28
17.29
17.30
17.30
17.31
17.32
17.33
17.35
17.37
17.41
17.43

17.04
17.35

18.11

18.17

18.19

18.21
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.28
18.29
18.30
18.30
18.31
18.32
18.33
18.35
18.37
18.41
18.43

Samstag, Sonn- und Feiertag

9.03
9.35

10.11

10.17

10.19
10.22
10.25
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.40
10.42
10.46

14.04
14.35

15.11

15.35

15.37

15.39
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.46
15.47
15.48
15.48
15.49
15.50
15.51
15.53
15.55
15.59
16.01

06 = Freitag an Schultagen
17 = Montag bis Donnerstag an schulfreien Tagen sowie Freitag

18 = Montag bis Donnerstag an Schultagen
S = nur an Schultagen

F = nur an schulfreien Tagen
= hält nur zum Aussteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: LEG = Lenggries, JAC = Jachenau

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 10. Dezember 2023 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Regionalverkehr Oberbayern
08022/187500



RegionalBus

395 Jachenau - Wegscheid - Lenggries 

Zone

JAC
JAC
JAC
JAC
JAC
JAC
JAC
JAC
JAC
JAC
LEG
LEG
LEG
LEG
LEG
LEG
LEG
LEG
LEG
LEG
LEG

LEG
LEG
LEG
LEG

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
7
7
7
7
7
7
7
7

7
7
7
7

Montag - Freitag
Verkehrshinweis

Jachenau, Mühle
- Post
Laich (Lkr. TÖL)
Wieden (Lkr. TÖL)
Bäcker (Gem. Jachenau)
Höfen (Gem. Jachenau)
Hinterbichl (Lkr. TÖL)
Petern
Orth (Gem. Jachenau)
Tannern
Letten
Leger
Langeneck
Wegscheid, Bretonenbrücke
- Pfaffensteffl
- Mitte
- Abzw. Kotalm
Lenggries, Brauneckbahn
- Alpenrose / Wegscheider Str.
- Cafe Strehler
- Bahnhof  an

 Lenggries  ab
 Bad Tölz  an
 Holzkirchen  an
 München Hbf  an

- Bahnhof  ab
- Hirschbachbrücke
- Kirchplatz
- Schule

T

5.48
5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.02
6.03
6.04
6.04
6.05
6.05

6.09
6.12
6.13

6.17

6.56
7.30

S

6.37
6.39
6.40
6.41
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57

7.01
7.03
7.04

7.17

7.56
8.32

7.04
7.09
7.11wT

F

6.43
6.45
6.46
6.47
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03

7.07
7.09
7.10

7.17

7.56
8.32

7.10

7.11wT

S

7.13
7.15
7.16
7.17
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33

7.37
7.40
7.41

7.47

8.27
8.57

7.41

7.44

9.48
9.50
9.51
9.52
9.53
9.54
9.55
9.56
9.57
9.58
9.59

10.02
10.03
10.04
10.04
10.05
10.05

10.09
10.12
10.13

14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.22
14.23
14.24
14.24
14.25
14.25
14.32
14.35
14.37
14.40

14.47

15.27
15.57

S

15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.22
15.23
15.24
15.24
15.25
15.25
15.32
15.35
15.37
15.40

15.47

16.27
16.57

16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.22
16.23
16.24
16.24
16.25
16.25
16.32
16.35
16.37
16.40

16.47

17.27
17.57

17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.57
17.58
17.59
17.59
18.00
18.00

18.04
18.07
18.08

18.17

18.56
19.32

Samstag, Sonn- und Feiertag

10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.02
11.03
11.04
11.04
11.05
11.05

11.09
11.12
11.13

11.17

11.59
12.32

16.08
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.22
16.23
16.24
16.24
16.25
16.25
16.32
16.35
16.37
16.40

16.47

17.27
17.57

S = nur an Schultagen F = nur an schulfreien Tagen T = Bedienung durch Großraumtaxi wT = fährt weiter nach Bad Tölz

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: JAC = Jachenau, LEG = Lenggries

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 10. Dezember 2023 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Regionalverkehr Oberbayern
08022/187500
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